



Bydgoszcz, dnia 15.10.2014r.

PM.020.129.2014

**Szanowni Państwo**

Reprezentanci bydgoskich przedsiębiorstw  
działających na terenach  
dawnych Zakładów Chemicznych ZACHEM S.A.

W nawiązaniu do Państwa pisma z dnia 17 września 2014r. pragnę poinformować, iż znana mi jest skala i zakres problemów, z którymi spotykają się przedsiębiorcy prowadzący działalność gospodarczą na terenach byłych Zakładów Chemicznych ZACHEM S.A. Pragnę zapewnić, iż w miarę posiadanych kompetencji, działania mające na celu ochronę miejsc pracy w przedsiębiorstwach funkcjonujących na tych terenach są dla mnie zadaniem priorytetowym.

W tej kwestii, w dniu 26 września 2014r. odbyło się spotkanie Zastępców Prezydenta Pani Grażyny Ciemniak, Pana Łukasza Niedźwieckiego oraz Pana Grzegorza Dołkowksiego z syndykiem masy upadłościowej Spółki Akcyjnej Infrastruktura Kapuściska Panem Grzegorzem Floryszakiem. Zgodnie z powziętymi ustaleniami, konieczne jest ustalenie szczegółowego zapotrzebowania na media i korzystanie z infrastruktury technicznej dostępnych na tych terenach. W tym celu, do ponad 130 zidentyfikowanych podmiotów została rozesłana ankieta, której wypełnienie umożliwi określenie rzeczywistego zapotrzebowania na media, w tym dostawę wody i odbiór ścieków. Pragnę przypomnieć, iż jest to kolejna tego typu ankieta – poprzednia, rozesłana przed spotkaniem w Ratuszu w dniu 18 listopada 2013r. spotkała się niestety z minimalnym Państwa zainteresowaniem. Termin odsyłania ankiet określono na 22 października 2014r. Jednocześnie informuję, że trwają trudne negocjacje z syndykiem masy upadłościowej Spółki Akcyjnej Infrastruktura Kapuściska w sprawie zapewnienia ciągłości dostaw mediów (woda, ścieki) i zagwarantowania właściwej komunikacji na terenach Infrastruktury Kapuściska w upadłości.

Planujemy zorganizowanie na przełomie października i listopada spotkania z Państwem i wyrażam nadzieję, iż będę mógł się na nim podzielić dobrymi, konkretnymi wiadomościami.

W najbliższym czasie poinformujemy Państwa o terminie spotkania, jednocześnie zapraszając do aktywnego uczestnictwa.

Chciałbym jeszcze raz zapewnić, iż jest to dla Miasta sprawa priorytetowa i dołożę wszelkich racjonalnych ekonomicznie i zgodnych z prawem starań w celu umożliwienia dalszego funkcjonowania Państwa zakładów i utrzymania bieżących miejsc pracy.

Z poważaniem,